

二、分项报价表

项目名称：企业新增用工补助申报审批系统开发及西咸新区与市级就业管理系统对接（硬件部分）

项目编号：KY2022-1-086

共 6 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
机房装修系统								
1	主机房地 板维修更 换	科华	600*600*30 硫酸钙, 地面松动沉降部分区域及破损地板更换	河北	项	1	5,200.00	5,200.00
2	玻璃地弹 门维修		原玻璃门维修		项	1	520.00	520.00
3	机房保洁		14 楼机房全区		次	1	780.00	780.00
机房照明系统								
4	机房照明 灯具更换	飞利浦	600*1200LED 平板灯	上海	套	30	312.00	9,360.00
机房精密空调系统（2 台精密空调）								
5	精密空调	艾特网能	室内机：CM080DA 室外机：ACS72-A	深圳	套	2	203,433.00	406,866.00
6	精密空调 安装调试				套	2	6,500.00	13,000.00

7	原精密精密空调拆除搬运				套	2	2,600.00	5,200.00
8	精密空调延保	艾特网能	2台各3年	深圳	年	6	11,700.00	70,200.00
机房 UPS 系统 (2 台 UPS 和更换 7 组电池)								
9	UPS 主机	艾特网能	UM-1200TFL-FF/2	深圳	台	2	39,930.00	79,860.00
10	功率模块	艾特网能	UM-0200TFL-M	深圳	台	12	20,319.00	243,828.00
11	蓄电池	艾特网能	SP12-100	深圳	节	224	884.00	198,016.00
12	蓄电池接线柱绝缘帽	国产		国产	个	224	6.50	1,456.00
13	UPS 主机安装调试				台	2	6,500.00	13,000.00
14	UPS 安装调试				台	2	6,500.00	13,000.00
15	配电间空调拆除并恢复		地下室配电间 12.5KW 精密空调阻挡 UPS 设备更换,需先拆除后恢复		台	2	3,900.00	7,800.00
16	原 UPS 拆除搬运				台	2	780.00	1,560.00
17	原电池拆除搬运				节	224	19.50	4,368.00

18	原机房报废蓄电池回收		100AH-12V, 原电池回收, 含人工搬运, 运输费		节	224	-65.00	-14,560.00
电池监控系统								
蓄电池监测管理系统（监测单节电池内阻、总电压及单体电压、整组容量及单体温度）								
19	蓄电池传感器	国产	分布式安装, 模块与蓄电池一一对应; 测量每个蓄电池的阻抗、电压、容量和温度; 测量范围 电压: 2V - 15V; 温度: -10℃ - 70℃; 阻抗: 0.05 mΩ - 250 mΩ; 容量: 0% - 100%*电池标称容量;) 测量精度 电压: ±2%; 温度: ±2℃; 阻抗: ±5%; 容量: ±4%; 传感器自带现场声光报警。每节电池配 1 个	国产	个	256	360.00	92,160.00
20	直流电流传感模块	国产	测量直流充放电电流, 输出电压 4~5V, 4~20mA, 输出精度 0%, 整组电流配一个	国产	台	8	360.00	2,880.00
21	充放电电流传感器	国产	采集充放电电流电压信号转成 S-BUS 信号 DC12 供电, 端子给电流传感器供电, 一端接 S-BUS 通信线, S-BUS 通信线的另一端和 C801A 的 S-BUS 端口相连, 构成通信回路, 整组电流配一个	国产	台	8	270.00	2,160.00
22	显示终端	国产	实时快速的分析蓄电池内阻变化趋势, 容量大小, 快速找出落后电池。实时监测分析 蓄电池内阻、总电压及单体电压、整组容量及单体容量、温度, 触摸屏显示参数。每 128 节配一台	国产	台	2	9,000.00	18,000.00
23	蓄电池监控软件模块	国产	AC220v 供电集中电脑远程管理多组电池, 监测每节电池内阻、电压、温度、容量, 整组充放电电流等参数, 自动记录保存历史数据, 便于查询管理	国产	套	1	3,750.00	3,750.00
24	工业电源	国产	DC12V/2A	国产	个	1	225.00	225.00
25	采集箱	国产	小采集箱 放置工业电源	国产	个	1	570.00	570.00
26	辅材	用户提供	监测线、端子、空开、电缆、插座、桥架、阻燃管等, 根据现场环境灵活配置	国产	批	1	1,200.00	1,200.00

		网络接入						
27	安装调试费				项	1	9,000.00	9,000.00
视频监控								
28	视频录像机	浙江大华	DH-NVR4208-8P-4KS2/H 网络硬盘录像机, 支持 2 个硬盘, 支持 POE, 支持 8 个网络摄像头, HDMI1 路; HDMI1 (画面分割) 1、4、8、9 分割; IPC 分辨率 4K/6M/5M/4M/3M/1080P/1.3M/720P; 硬盘接口 2 个内置 SATA 接口, 支持 10T、SSD; 主处理器工业级嵌入式微控制器	浙江	台	1	1,820.00	1,820.00
29	红外半球式网络摄像机	浙江大华	DH-IPC-HDBW5443R 半球网络摄像头, 外接供电, 400 万高清画质, IP66 级防水防尘, 低照度 0.002Lux (彩色模式); 0.0002Lux (黑白模式); 0Lux (补光灯开启); 补光距离 30m (红外); 镜头类型定焦; 镜头焦距 8mm; 通用行为分析物品遗留; 物品搬移; 周界防范绊线入侵; 区域入侵; 快速移动 (三项均支持人车分类及精准检测); 徘徊检测; 人员聚集; 停车检测; 视频压缩标准 H.265; H.264; H.264H; H.264B; MJPEG; 智能编码 H.264; 支持 H.265; 支持; 宽动态 120dB; 透雾功能支持; 报警事件无 SD 卡; SD 卡空间不足; SD 卡出错; 网络断开; IP 冲突; 非法访问; 动态检测; 视频遮挡; 绊线入侵; 区域入侵; 快速移动; 物品遗留; 物品搬移; 徘徊检测; 人员聚集; 停车检测; 场景变更; 电压检测; SMD; 接入标准 ONVIF (Profile S/Profile G); GB/T28181; CGI; 东橙; 最大 Micro SD 卡 256 GB; 供电方式 DC12V/POE; 防护等级 IK10; IP67	浙江	个	6	572.00	3,432.00
30	监控级硬盘	希捷	ST6000VM000 企业级监控录像专用, 6T 存储空间	无锡	块	1	1,053.00	1,053.00
31	双绞线	汇海	6 类非屏蔽	上海	箱	1	884.00	884.00

		FGT						
32	KBG 管	国产	25mm	国产	米	60	5.50	330.00
33	安装辅材	国产	金属底盒、软管、吊筋、直接、弯头、三通、螺丝、扎带等	国产	批	1	2,000.32	2,000.32
机房数字孪生系统								
34	数据中心 三维可视 化管理平 台	优诺	3D 互动场景, 数据中心可视化系统包含: 环境可视化、配线可视化、资产可视化、容量可视化、监控可视化、巡检演示汇报可视化等	北京	套	1	122,000.00	122,000.00
35	合计		含安装调试					1,320,918.32
36	施工管理费		2%					26,418.37
37	运输及保险费		1%					13,209.18
38	税金		9%					122,449.13
39	合计总费用							1,482,995.00
投标报价 (人民币大写): 壹佰肆拾捌万贰仟玖佰玖拾伍元整 (¥ 1,482,995.00 元)								
备注: 表内报价内容以元为单位, 最多保留小数点后两位。								

注: 本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致。

投标人全称 (公章): 陕西英联信息技术有限公司

法定代表人或被授权人 (签字或盖章): 张峰